
tel.: 530 514 514
www.vasenaroky.cz 

Úraz na chodníku  |  Jaké můžu získat odškodnění?

Náklady spojené s péčí o poškozeného
5 000 Kč
Za služby pečovatelky, které kvůli omezení 
hybnosti musela využít.

Ztráta na výdělku
36 000 Kč

Za 6 měsíců na nemocenské, po které
pobírala pouze část své mzdy.

Věcná škoda
5 000 Kč
Za roztrženou bundu a rozbitý 
mobil.

Bolestné
30 000 Kč

Za zlomeninu holenní kosti,
která ji bolela několik týdnů.

Ztížení společenského 
uplatnění
40 000 Kč
Za trvalé následky omezující pohyblivost 

a schopnost řídit automobil.

Náklady spojené
s léčením

4 000 Kč
Za poplatek na pohotovosti, léky, 

pobyt v nemocnici, rehabilitace a jízdné

do zdravotnického zařízení.

1000

Paní Novákové obec vyplatila
odškodnění 120 000 Kč!


